SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0654/2012

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo  em  vista  o  que  consta  no  Processo  nº

004957/2012;

R E S O L V E :

Prorrogar,  até  31 de maio de 2012,  os mandatos dos Professores

MARCONDES LIMA DA COSTA,  matrícula SIAPE/0325802 e  JOSÉ AUGUSTO

MARTINS  CORRÊA,  matrícula  SIAPE/2228502,  ocupantes  de  cargos  de

Professor  de  Ensino  Superior  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,

correspondentes  às funções  de  Coordenador  (FG-1)  e  Vice-Coordenador  do

Programa de Pós-Graduação em Geologia e Geoquímica, respectivamente, do

Instituto de Geociências da UFPA.

      Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de fevereiro de 2012.

Horacio Schneider
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
	      Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de fevereiro de 2012.
	Horacio Schneider